pidana yang dijatuhkan ;  

4. Menyatakan barang bukti berupa 

Sebilah senjata tajam jenis celurit 

bergagang kayu warna coklat 

berikut sarung kulit warna coklat, 

Dirampas untuk dimusnahkan.  

5. Membebankan kepada Pelaku 

Anak membayar biaya perkara 

sejumlah Rp 2.500,00 (dua ribu 

lima ratus rupia 

5 No. 36 /Pid.Sus-

Anak/2023/PN 

Jkt.Utr 

Dana Pratama 

Putra Bin Darpan 

pasal 2 ayat (1) UU 

Darurat No. 12 

Tahun 1951 Jo. UU 

RI No 1 Tahun 

1961 

1. Menyatakan Anak Dana Pratama 

Putra Bin Darpan terbukti bersalah 

melakukan tindak pidana